
NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 

Šiaulių Ragainės progimnazija, apibendrinta mokyklos informacija
Dalykas Mokiniai, laikę 

testą
Mokiniai, nebaigę 

testo Rezultato procentais vidurkis

Viso mokykloje sprendė bent vieną testą 39 – –
Matematika 35 2 60,3
Pasaulio pažinimas 33 0 64,5
Skaitymas 37 2 50,5

1



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Šiaulių Ragainės progimnazija, 4a klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Titas Andriuška 17 (30) 56,7
Artūras Bikinas 22 (30) 73,3
Gusta Dapsyte 12 (30) 40,0
Evelina Dikšaitė 15 (30) 50,0
Aurėja Koženiauskaitė 19 (30) 63,3
Emilija Koženiauskaitė 10 (30) 33,3
Viltė Markevičiūtė 12 (30) 40,0
Benediktas Mockus 17 (30) 56,7
Gondas Paluckas 19 (30) 63,3 Testo nebaigė

Laurynas Petrauskas 18 (30) 60,0
Gustas Poškus 16 (30) 53,3
Jonas Strelcovas 23 (30) 76,7
Miglė Stundytė 12 (30) 40,0
Lukas Šleika 14 (30) 46,7
Pijus Šliupas 13 (30) 43,3
Aistė Valinčiūtė 17 (30) 56,7
Airidas Zaicevas 15 (30) 50,0
Domas Žukauskas 14 (30) 46,7

2



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Šiaulių Ragainės progimnazija, 4a klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Titas Andriuška 25 (36) 69,4
Abigeilė Balbieriūtė 16 (36) 44,4 Testo nebaigė

Artūras Bikinas 29 (36) 80,6
Gusta Dapsyte 12 (36) 33,3
Aurėja Koženiauskaitė 26 (36) 72,2
Emilija Koženiauskaitė 24 (36) 66,7
Viltė Markevičiūtė 23 (36) 63,9
Benediktas Mockus 28 (36) 77,8
Gondas Paluckas 27 (36) 75,0 Testo nebaigė

Laurynas Petrauskas 24 (36) 66,7
Gustas Poškus 22 (36) 61,1
Jonas Strelcovas 24 (36) 66,7
Lukas Šleika 18 (36) 50,0
Airidas Zaicevas 23 (36) 63,9
Domas Žukauskas 21 (36) 58,3

3



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Šiaulių Ragainės progimnazija, 4a klasė

PASAULIO PAŽINIMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Titas Andriuška 26 (40) 65,0
Abigeilė Balbieriūtė 27 (40) 67,5
Artūras Bikinas 31 (40) 77,5
Gusta Dapsyte 29 (40) 72,5
Aurėja Koženiauskaitė 29 (40) 72,5
Viltė Markevičiūtė 32 (40) 80,0
Benediktas Mockus 29 (40) 72,5
Gondas Paluckas 28 (40) 70,0
Laurynas Petrauskas 26 (40) 65,0
Jonas Strelcovas 25 (40) 62,5
Miglė Stundytė 15 (40) 37,5
Lukas Šleika 29 (40) 72,5
Airidas Zaicevas 29 (40) 72,5
Domas Žukauskas 24 (40) 60,0

4



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Šiaulių Ragainės progimnazija, 4b klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Liepa Augustauskaitė 20 (30) 66,7
Andrius Dovydaitis 7 (30) 23,3
Faustas Gedminas 18 (30) 60,0
Matas Grišius 11 (30) 36,7
Amanda Jonaitytė 19 (30) 63,3
Milda Jonaitytė 8 (30) 26,7
Kevinas Jonika 9 (30) 30,0
Dovydas Kelpšas 14 (30) 46,7
Benas Keniausis 15 (30) 50,0
Enrika Klovaitė 22 (30) 73,3
Neidas Kvašys 14 (30) 46,7
Domantas Paliušis 17 (30) 56,7
Gabrielė Paulikaitė 17 (30) 56,7
Samanta Selemonaitė 15 (30) 50,0
Eimantė Stragauskaitė 8 (30) 26,7 Testo nebaigė

Emilis Vaitiekūnas 10 (30) 33,3
Vaida Verpečinskaitė 24 (30) 80,0
Armandas Vizgaila 12 (30) 40,0
Gabija Vlasovaitė 15 (30) 50,0

5



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Šiaulių Ragainės progimnazija, 4b klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Liepa Augustauskaitė 25 (36) 69,4
Andrius Dovydaitis 10 (36) 27,8
Faustas Gedminas 28 (36) 77,8
Matas Grišius 22 (36) 61,1
Amanda Jonaitytė 18 (36) 50,0
Milda Jonaitytė 20 (36) 55,6
Kevinas Jonika 16 (36) 44,4
Dovydas Kelpšas 21 (36) 58,3
Benas Keniausis 25 (36) 69,4
Enrika Klovaitė 29 (36) 80,6
Neidas Kvašys 20 (36) 55,6
Domantas Paliušis 24 (36) 66,7
Gabrielė Paulikaitė 27 (36) 75,0
Mantvydas Radišauskas 16 (36) 44,4
Samanta Selemonaitė 20 (36) 55,6
Eimantė Stragauskaitė 16 (36) 44,4
Emilis Vaitiekūnas 17 (36) 47,2
Vaida Verpečinskaitė 24 (36) 66,7
Armandas Vizgaila 16 (36) 44,4
Gabija Vlasovaitė 24 (36) 66,7

6



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 4 klasė 
Šiaulių Ragainės progimnazija, 4b klasė

PASAULIO PAŽINIMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Liepa Augustauskaitė 33 (40) 82,5
Andrius Dovydaitis 19 (40) 47,5
Faustas Gedminas 24 (40) 60,0
Matas Grišius 22 (40) 55,0
Amanda Jonaitytė 19 (40) 47,5
Milda Jonaitytė 23 (40) 57,5
Kevinas Jonika 23 (40) 57,5
Dovydas Kelpšas 26 (40) 65,0
Benas Keniausis 24 (40) 60,0
Enrika Klovaitė 32 (40) 80,0
Neidas Kvašys 22 (40) 55,0
Domantas Paliušis 27 (40) 67,5
Gabrielė Paulikaitė 24 (40) 60,0
Mantvydas Radišauskas 32 (40) 80,0
Samanta Selemonaitė 25 (40) 62,5
Emilis Vaitiekūnas 21 (40) 52,5
Vaida Verpečinskaitė 27 (40) 67,5
Armandas Vizgaila 24 (40) 60,0
Gabija Vlasovaitė 26 (40) 65,0

7


